Ausschreibungstext



Artikelnummer
236730

Typ
AXIS D8208-R INDUSTRIAL POE++ SWITCH

Kurzbeschreibung
PoE Gigabit Switch, managed, 8xPoE++ (480W), 2xSFP+ Ports

Hauptmerkmale
Leistungsbudget von 480W
Konform mit IEEE 802.3bt bis zu 90W
Vertraute und intuitive Axis Schnittstelle
Hohe Verfügbarkeit mit Rapid Ring
Entspricht NEMA TS-2

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Management
	Ja

	Anzahl PoE Ports
	8

	Bauart
	Gehäuse

	Gerätetyp
	Switch

	Montageart
	Desktop

	PoE Budget (gesamt)
	480 W

	Schutzart
	IP30

	Stromversorgung
	44-57VDC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-40°C ~ +60°C

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Ports
	8

	Produktkennzeichnungen
	

	EAN/GTIN
	7331021080225

	Hersteller-Nummer
	02621-001

	Serie
	Axis D82

	Hersteller
	AXIS



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	AXIS LONG RANGE POE EXTENDER KIT
	PoE Extender, PoE, PoE+, Innen, RJ45, bis 1000m Reichweite

	AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

	AXIS T8129 POE EXTENDER
	PoE Extender, PoE, PoE+ kompatibel, RJ45, 100m Reichweite

	AXIS T8129-E OUTDOOR POE EXTENDER
	PoE Extender, PoE, PoE+, Außen, IP66/67, 200m Reichweite

	AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX
	SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km, LC Anschluss

	AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX
	SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC Anschluss

	AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE-T
	SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

	AXIS TD8901 SFP+ MODULE LC.LR.X
	SFP+ Modul, Glasfaser, Single- Mode, LC.LR.X, 1310nm, bis 10km

	AXIS TD8902 SFP+ MODULE LC.SR.X
	SFP+ Modul, Glasfaser, Multi- Mode, LC.SR.X, 850nm, bis 400m

	AXIS TD8910 CONSOLE CABLE
	Speziell für Axis D8308, zur Konfiguration

	AXIS TQ1808-VE SURVEILLANCE CABINET
	Outdoor-Gehäuse, für die Installation von System- komponenten, IP66, IK10

	AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W, 1000BASE-T

	AXIS TU8010 2-port PoE Extender
	2-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE, High PoE 60W oder 2x30W

	POWER SUPPLY DIN PS56 480 W
	Netztgerät für D8208-R PoE++ Switch, 56VDC, 480W, Hutschienen Montage

	RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS
	Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG 22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück



Empfehlungen

Dienstleistungen
